EDITAL INTERNO

EDITAL 07- RETIFICAÇÃO 01 DO EDITAL Nº 01, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2022

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS JACAREZINHO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
Portaria nº 1.653, de 09 de dezembro de 2019, publicada no D.O.U. de 11 de dezembro de 2019, seção
2, p. 26 e considerando a Instrução Norma va IFPR nº 04, de 09 de novembro de 2021, torna pública a
RETIFICAÇÃO do Edital n.º 01/2022, referente às vagas remanescentes dos Cursos Técnicos em
Alimentos Integrado ao Ensino Médio, em Eletrotécnica Integrado ao Ensino Médio, em Mecânica
Integrado ao Ensino Médio e em Teatro Subsequente.

Onde se lê:

CAMPUS JACAREZINHO
CRONOGRAMA

DATAS PROCEDIMENTOS
08/03/2022 Publicação do resultado das matrículas deferidas

Leia-se:

CAMPUS JACAREZINHO
CRONOGRAMA

DATAS PROCEDIMENTOS
10/03/2022 Publicação do resultado das matrículas deferidas

Jacarezinho, 10 de março de 2022.

Documento assinado eletronicamente por RODOLFO FIORUCCI, DIRETOR(a), em 10/03/2022, às
15:04, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, caput, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
1640228 e o código CRC 521B7781.

Edital interno DG/JACAREZINHO 1640228         SEI 23411.002299/2022-14 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Proces s o nº 23411.002299/2022-14 SEI nº 1640228

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | JACAREZINHO/DG/IFPR/JACAREZINHO-DG/JACAREZINHO
   Rua Emilio Bertolini, nº 54,  Curitiba - PR | CEP CEP 82920-030  - Brasil

Edital interno DG/JACAREZINHO 1640228         SEI 23411.002299/2022-14 / pg. 2

	Edital interno DG/JACAREZINHO 1640228